uzavírají spolu níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2055 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění, tuto darovací smlouvu: 

Článek I.  
Předmět smlouvy 

Dárce touto smlouvou daruje obdarovanému bez nároku na jakékoliv protiplnění peněžní 

částku ve výši 130.000,- Kč (slovy: jedno sto třicet tisíc korun českých) a obdarovaný tento 

dar přijímá. 

Článek II.  
Účel 

Darovaná částka může být obdarovaným použita toliko na činnost obdarovaného a bude 

použita pro Lékařskou fakultu Ostravské univerzity na financování 19. ročníku Dne první 

pomoci 2026 (20.